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Dotyczy nr sprawy: 899/2020/005_autobusy

przetarg nieograniczony sektorowy powyzej 428.000 euro na: Dostawe realizowana w formie leasingu

finansowego 6 sztuk autobuséw fabrycznie nowych, niskopodlogowych, klasy maksi o dlugo$ci w

przedziale 11,5 — 12m, przyjaznych Srodowisku autobuséw miejskich

Do Wykonawc6éw w przetargu nieograniczonym
opublikowanym w Suplemencie do Dziennika Urzedowego
Unii Europejskiej pod nr 2020/S 153-375761 w dniu 10.08.2020 r.

W dniach 14.09.2020 r. do siedziby Zamawiajacego wplyneto zapytanie do tresci SIWZ w
ww. postepowaniu. Zamawiajacy dziatajac zgodnie z trescig art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) udostepnia tres¢ pytan wraz

z wyjasnieniami.

Pytanie:
Czy Zamawiajacy weryfikuje podwykonawcow na podstawie art. 25a ust. 5 PZP?
Uzasadnienie: W tresci STIWZ Zamawiajacy wielokrotnie przywoluje zapis, iz
dokumenty skladane przez podwykonawcow winny zosta¢ przedlozone w oryginale,
nie definiujac jednoczesnie zakresu tych dokumentéw. W rozdziale XXI SIWZ
Zamawiajacy zada wskazania cze¢$ci zaméwienia, ktora zostanie powierzona

podwykonawcom.
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zweryfikuje podwykonawcéw na podstawie art. 25a ust. 5 pkt 1
PZP

Pytanie:

W Rozdziale V, punkt 1.2 IWZ ,,Warunki Umowy” Zamawiajacy w punkcie 1.2.2.
pisze: ,,Zbywca, o ktorym mowa w ustS. 1.2.1 jest:.” Wnosimy o doprecyzowanie czy
»Zbywca” w rozumieniu Zamawiajgcego jest podwykonawca Wykonawcy zadania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze pojecie Zbywca, o ktorym mowa w ust . 1.2.1 zostalo uzyte w

rozumieniu art. 709! Kodeksu Cywilnego w ktorym zostato zdefiniowane pojecie leasingu.

Zbyweca jest to podmiot od ktérego Wykonawca bedzie nabywat rzeczy (autobusy),a nastgpnie

oddawat te rzeczy do uzywania Zamawiajgcemu w ramach umowy leasingowe;j.

Pytanie:
W rozdziale XVII punkty 2 i 3 SIWZ Zamawiajacy zapisak: »2. Zawarcie umowy
nastgpi wg wzoru Zamawiajacego. 3. Postanowienia ustalone we wzorze umowy nie

podlegaja negocjacjom.” Zapis taki jest sprzeczny z rozdzialem V SIWZ w ktérym



Zamawiajacy zapisal: ,,Wykonawca uwzgledniajac istotne postanowienia umowy
okreslone przez Zamawiajacego, sporzadzi wzér umowy i zalaczy ja do oferty” W
zwigzku z powyzszym wnosimy o publikacje wzoru umowy wedlug Zamawiajgcego
lub rezygnacje z jednego z powyzszych Zapisow
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze oglne warunki umowy nie ulegajg zmianie. Powinny by¢
uwzglednione we wzorze umowy Wykonawcy.

Zatwierdzam

Maksymick

. zhonek Zarzadu
.-ca Dyrektofa ds. Finansowych
Glowny Ksiggowy

mar Tmohe Trzciiska
\

r'

|



